СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 сорок первой  сессии

  23.04.2015                                        с. Казанка                                           № 214

               Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании решения  избирательной комиссии Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  24.11.2014  № 2/5, с учетом данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Казанского сельсовета  Баганского района Новосибирской области на 01.01.2015 года, для проведения выборов депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области 13 сентября 2015 года, Совет депутатов

решил:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казанского  сельсовета Баганского района Новосибирской области  пятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета ».
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области
Н.Н. Евсюков

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2014                                                                                             № 2/5

об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва

    Руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области по состоянию на 1 июля 2014 года, избирательная комиссия Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                            Сидоренко Е.Р.

Секретарь комиссии                                                   Ярославцева С.Г.

Приложение № 1

к  решению избирательной комиссии

Казанского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

от 24.11.2014 №  2/5

СХЕМА

Избирательных округов для проведения выборов депутатов Совете депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва
Общая численность избирателей – 828

Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 11

Один многомандатный избирательный округ

Число мандатов – 11

Число избирателей – 828

     В границы округа входит вся территория Казанского сельсовета: поселок Александро-Невский,  село Казанка, село Соловьевка.

Приложение № 2

к  решению избирательной комиссии

Казанского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

от 24.11.2014 №  2/5

Графическое изображение

[image: image1.png]COrNACOBAHO

Boam._wne._Ne]

Ve Ne_noan] Moannce 1 aata

KA3AHCKUMH
CEJBCOBET

c. Kasanka

c. ConoBbeBKa

MacwTa6 1: 25 000

Cxema rpaHuy KasaHckoro cenbcoBeTa

I' E H E P A J b H bl

OcHoOBHOM 4epTex

Ans cnyxe6Horo nonb3oBaHuA

C

c. KazaHka

1

MacuwTa6 1:5 000

03. lootokoe

=

—

n. AnekcaHapo-HeBckumn

~
P

MacuwTa6 1:5 000

Poseps  Pacucpoc lowepess  Cywects

QN s s |

] EnEE

CenecoseTa

HaceneHHbi NyHKTos

30HbI ¢ 0cOObIMM YCTIOBUAMN
ncnonb30BaHUs TeppPUTOPUN

3aMPeLLEHIA HOBOTO HUTMLLHOTO CTPOKTENLCTEA
BLIGOPOUHON PEKOHCTPYKLIMM 3aCTPOTiI
3eneHbIe HACAKASHNA CTIBLMANEHOTO HAsHAYSHHA

CaHATEDHO-3aLLHTHBIE 30HbI
BOROOXpaHHSIE 30HSI

TpHEpesHbIe 3aLTHSIe NonoCk!

®yHKUMOHaNbHOE 30HUPOBaHNe

XKunbie 30Hb1

VIHAVEMAYaNHaR HUNaR 3ACTONKA € NPUKBAPTUPHSIMM YHaCTKaMA

MarnosTatian #unas 3acTpolika ¢ MPUKEAPTHPHBIMIA yHaCTKaMI

O6WecTBeHHO-AEN0BbIe 30HbI

ARMHHHCTDATHBHO-AENIOBbIE OB LEKTLI

MpousBoACTBeHHbIE 30HbI

KOMMyHarHb1e 1 CKNaAckHe 0B beiTu!

30HbI MHXeHepHON U TPaHCNOPTHOWN MHppacTyKTP

OBLeKTLI ABTOMOBHNSHOTO TpaHenopTa
30HbI CeNbCKOX03ANCTBEHHOTO MCNOMNb30BaHUA
OBLEKTLI U TEPPUTOPHI CEMbCKOXO3AVICTBEHHOT NPOHIBOACTER

CenbCKOXO3AICTERHHBIE YTOALA

Oropogel
I'Ipo'me 3eMeNbHble yroabsa

Bonota

BoaHble 06bekTel

3KCNNUKAUMNA
OBBEKTOB KYNbTYPHOIO HACINEAUA

3KCNNUKAUMNA

1. ABMHCTPaLA KasaHekoro cenbcoseta
2. Kowropa

3. Moxaphan vacTs

4. AmBynaTopis

5. P AIEPCKO-akYWSPCHII MyHIT

6. KyNMLTyDHO-A0CYrOBBIA LEHTD

7. J1oM KynsTyPb!

8. Jlom MorwTs

9. WWkona

10. fleTcki can

11. CropTBHSIf Kommnere

12. Craguon

13. Marazn

14. TyHIT npkema morioka

15. AAMHHHCTPATHEHO-B5ITOBOM KoMMNeKe
16. CTonosasn

NMPUMEYAHUA

1. TlepeueHs KOMMYHENSHO-CKTAACKYX OB BEKTOB U 05beKTOR
CeMbCKOXOSANCTBEHHOTO MPOMBBOACTEA, BbIACTISHHbIX Ha YepTeNe,
CM. B MIOACHATENSHON 3aruicie

Ne Ha

uepTexe

HaumeHoBaHne namATHIKa

Hatnposka

KA3AHCKWW CENbCOBET

O6beKTbI KynbTYPHOTO Hacneans
MECTHOro SHaueHus

MamATHIK BoWHaM-3emnAKkam norubupm B Benukoit OTevecTBeHHOd Boiine —

Ofennck ¢ meHanin norubune 8 Bennkoi OTeyecTeHHOi BoiiHe —

BbISBNeHHble 06beKTbI KyNbTYPHOTO Hacneans

LUKONa LEpKOBHO-TPIOACKER

Hay. XX B

A
c. ConoBbeBka \ MacwTta6 1:5 000
YCINOBHbIE OBO3HAYEHUNA
I Peseps. Pacu.cpok. I ouepegs CyugcTs. 30HbI PeKpealoHHOro 3Ha4eHnsa
TMpoexT. CyugcTs. PaHuubl

TapKo, CKEEPbI, MECTa OTAbIXE

Tleca u kycTapHn

30HbI CNEUNanbHOro HasHaYeHus

Knanbua

EMOTepMMHeCKe AVl

Y4aCTIV KOMMOCTUPOBaHHA TEO

KaHaraaLyoHHbIe OWCTHBIS COOPYKEHIA

0O6beKTbl KyNbTypHOro Hacneaus

TIBMATHIG! KyTTYPBI, HCTOPHH, BPXEONOTN

Homep o akcnucaLm

06 beKTbl MHKeHepHoN 1
TPaHCMOPTHON MHPPACTPYKTYP

ABTOMOBHTILHIE AOPOTH MEXMYHALWNETISHOTO HajeHUA

emraiTa

[Comorinosa .

 S—
== [NaBHaA ynuLia B ¥1noi 3acTpoiike
[ —1 K P
1 " -
] OcHoBHsle yWLe! B XUNOR 3aCTPOKE
| o o
| BropoCTeNeHHeIe YL BUMoft 3aCTPOfiKe
Mpoe3ak!
f=———  Tonessle Aoporu
TpyHTOBbIE ACPOTH
[ N3N 35«B
— BoAoNpONyCKHEIE KaHarnks!
MNOTHHEI
® CTO
n A3C
® Creamol
& BhILKK COTOROH CBREN
2012-176-MM
[eHepansHbIii nnan KasaHckoro censcoseTa
Baranckora paiiora Hosocu6upckoid 0GnacTi
iz | Konyul Nt |Ne ok |Noanmcy fata
vperron _|Manowes EH) MarepHansl no sBockosanv Cragya | Mncr | Twcros
[t ersere Jcaomose s Fewepanoro mava m | s "

Kaaackoro censcogera

i

[neposepma T2

e crew

Lunaigep 2.1

new 2

lPocnmosa .

Qcroprof uepTex . N
125 00 000 HIL| "Cubsempecypes

M1:5 000 r. Omck

избирательных округов дл проведения выборов депутатов Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва

село Казанка

поселок Александро-Невский

село Соловьевка